	Министерство  
	Форма № 2.4

	Объединение, трест               
	Основание:

	
	ВСН 012-88 (Часть II)

	
	Миннефтегазстрой

	СМУ, СУ, ПМК, КТП и дп.  
	   

	Участок  
	Объект   


ЖУРНАЛ

производства земляных работ

от км ___________ ПК __________ и до км ________ ПК ___________

Производитель работ

______________________________

(должность, организация,

______________________________

фамилия, инициалы)

Начало работ _______________20___ г.                                                                                                                                         
 Окончание работ ____________ 20___ г.
	№ п/п
	Дата
	Конструктивные элементы линейной части трубопровода (переходы через преграды и инженерные коммуникации, насыпи и др.)
	Границы участка от км, ПК до км, ПК; привязка площадки
	Выполнение противопучинных и других присыпок дна траншеи (котлована) от км, ПК до км, ПК
	Выполнение нивелировки дна траншеи, котлована (подпись геодезиста)
	Замечания контролирующих лиц (технадзора заказчика и службы контроля качества)
	Отметка ответственного лица об устранении замечаний
	Сдача-приемка работ
	Примечания

	
	
	
	
	
	
	
	
	подпись руководителя работ
	подпись технадзора заказчика
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	11.11.2011
	Разработка траншеи
	ПК1-ПК2
	----
	Подпись геодезиста
	отсутствуют
	----
	подпись руководителя работ
	подпись технадзора заказчика
	V=300м3

	2
	12.11.2011
	Устройство подсыпки из песка
	ПК1-ПК2
	----
	Подпись геодезиста
	отсутствуют
	----
	подпись руководителя работ
	подпись технадзора заказчика
	V=2м3

	3
	14.11.2011
	Засыпка траншеи
	ПК1-ПК2
	----
	Подпись геодезиста
	отсутствуют
	----
	подпись руководителя работ
	подпись технадзора заказчика
	V=300м3


